
  

 

〒002-8071 札幌市北区あいの里 1 条 6 丁目 1 番 25 号電話０11-790-6677 社会福祉法人ふれ愛事業協会 特別養護老人ホームあいの郷        

   

令和 5年 9月 7日発行 

 

１本いかがですか？ 

施設長ごあいさつ 

令和５年８月１６日より特養あいの郷施設長として着任した 

堀之内利夫と申します。これから職員と共に利用者様が 

安心・安全・安楽に生活して頂けるよう、またご家族様から信頼

される施設づくりを目指す所存ですのでご指導ご鞭撻下さいます

ようお願い申し上げます。 

 

上手く釣れ

るかしら♪ 

鉢巻と浴衣が 

お似合いですね 

狙

い

を

定

め

て 

屋台をイメージしました 

かき氷は 

いちご味ね

ね 

 

～夏祭り開催 ～   
 

昨年度までは、感染予防の為各ユニットでの夏祭り開催でした。五類に移

行になったことにより、全体行事として今年より地域交流スペースにて 

開催しました。その時のにぎやかな様子の写真です。 

 

               行事委員長・鎌田大輝 


